



WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU

61-625 Poznań, ul. Czarna Rola 4
www.poznan.pios.gov.pl
NIP 972-05-27-579

tel. 061 8270-500, fax. 061 8270-522
e-mail: sekretariat@poznan.wios.gov.pl
REGON 000162406

Poznań, dnia 4 listopada 2009 r.

STRONA INTERNETOWA WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Dostawa szkła laboratoryjnego, odczynników, wzorców, materiałów mikrobiologicznych i materiałów filtracyjnych do badań laboratoryjnych w zakresie ochrony środowiska dla laboratoriów Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu i Delegatur w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile.

W związku ze skierowanymi zapytaniami do SIWZ, Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Poznaniu odpowiada:

1. Treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami – seria 1:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie składania ofert częściowych, a pakiet ze szkłem laboratoryjnym jako jedną z części do wyceny w przetargu?”

Odpowiedz na pytanie nr 1: Nie (zgodnie z zapisami SIWZ).

2. Treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami – seria 2:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw częściowych z 7 do 28 dni? Wydłużenie terminu dostawy umożliwi udział w w/w postępowaniu Wykonawcom, którzy sprowadzają przedmiot zamówienia od producentów zagranicznych, a tym samym spowodują większą różnorodność ofert przetargowych.”

Odpowiedz na pytanie nr 1: Pełna realizacja dostaw musi być wykonana do dnia 10 grudnia 2009. Inne terminy nie obowiązują.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety (np. pakiet szkło laboratoryjne itd.), a nie na całość przedmiotu zamówienia?”

Odpowiedz na pytanie nr 2: Nie (zgodnie z zapisami SIWZ).

3. Treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami – seria 3:

Pytanie:

„W nawiązaniu do Państwa przetargu prosimy o odpowiedź na poniższe pytania
Dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia
WZÓR UMOWY NR ZP/3230/ II/2009

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 20% wartości umownej przedmiotu umowy.
2. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,02% wartości umownej towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
3. Dla obliczenia kar umownych jako wartość umowną przyjmuje się wartość brutto umowy określoną w § 7 niniejszej umowy.
4. Każda ze stron umowy może dochodzić na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego odszkodowania przewyższającego zastrzeżone kary umowne

Proponujemy zmianę ha:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania niniejszej umowy stron zastrzegają stosowanie następujących kar umownych
 - w razie zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, jednak łączna kara nie może przekroczyć 10% wartości przedmiotu umowy
 - w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu wystąpienia okoliczności za które odpowiada Wykonawca, Zamawiającemu przysługuje kara umowna wysokości 10% wartości umowy
 - Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego kary umowne
2. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,1 % wartości netto nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki ale nie więcej jednak niż 10% wartości netto zamówionego towaru
3. proponujemy wykreślić w całości

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zapisy dotyczące umowy.

(Zapisy zawarte w SIWZ były zbyt restrykcyjne w stosunku do wykonawców i mogły skutkować brakiem ofert i ograniczeniem konkurencji)

4. Treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami – seria 4:

Pytanie nr 1:

„zwracam się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w SIWZ w zakresie terminu realizacji zamówienia.

1. W punkcie III ppkt 3.5 SIWi podano termin realizacji 7 dni od złożenia zamówienia.
2. W punkcie IV SIWZ. ustalono termin realizacji na 10 grudnia 2009.
3. W projekcie umowy również podano realizację do 10 grudnia 2009. natomiast w zał. 5. str 41 SIWZ Lp. 44 dostawa dzielona po pół roku. str 43 SIWZ Lp. 2 „3,4 oraz 5 dostawa 2x w roku.”

Odpowiedz na pytanie nr 1: Pełna realizacja dostaw musi być wykonana do dnia 10 grudnia 2009. Inne terminy nie obowiązują.

Pytanie nr 2:

„Ponadto proszę o podanie wyjaśnień w zakresie określenia parametrów równoważnych dla produktów określonych w opisie przedmiotu zamówienia w których podany nr katalogowy nie ma odpowiednika w katalogu podanego dostawcy a podany jest jako wzór jakościowy.

Tak podane dane uniemożliwiają jednoznaczne zidentyfikowanie produktu.

Dla przykładu podaję:

46.	Cylinder szklany z wylewem ze skalą z ruchomą podstawą wysoki poj. 50ml kl.B	SIMAX	2110/0050
48.	Cylinder szklany z wylewem ze skalą z ruchomą podstawą wysoki poj. 100ml kl.B	SIMAX	2110/0100
52.	Pipeta szklana wielomiarowa kl. A poj. 10ml	Alchem	1100260
67.	Korki wiskozowe (do probówek o śr. 13,5-15,5mm)	Alchem	H2011500
4	Kanistry Rotilabo poj. 5 l	Alchem	814-01781
29	Podstawa statywów - Rotilabo	Alchem	217-podst
30	Pręty do statywów - Rotilabo	Alchem	217-750-PR
33.	Szalki Petriego jednorazowe sterylne 9 55mm	BRANDT	GOBP 550S15 PG
5.	Kolby z PMP - kl.A, 1000ml	CON BEST	24/29 korek G-25
6.	Kolby z PMP - kl.A, 500ml	CON BEST	19/26 korek G-25

Mając powyższe na uwadze zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Przy wątpliwościach w zakresie określenia parametrów równoważnych należy kierować się głównie nazwą i opisem zawartym w rubryce „opis przedmiotu zamówienia” oraz ogólnymi normami jakościowymi w zakresie odczynników, wzorców i innych materiałów stosowanych w laboratoriach. Nr katalogowy jest parametrem pomocniczym stosowanym przez Zamawiającego dla szczegółowego określenia jakości zamawianego asortymentu. Przy braku nr katalogowego lub błędnym numerze decyduje opis zamawianego asortymentu.

Zatwierdził: Wielkopolski Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska w Poznaniu
Zdzisław W. Krajewski